


Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310162561 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní I
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	2	12,34Kč
70	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc červená		ks	1	6,17	2	12,34Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	1	30,13Kč
96	desky na dokumenty A4 z pevného karton zelená		ks	1	30,13	1	30,13Kč
97	desky na dokumenty A4 z pevného karton červená		ks	1	30,13	1	30,13Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	20	64,60Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	2	4,84Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	9	22,86Kč
179	rychlovač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	10	25,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	4	41,16Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	8	12,56Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	1	46,95Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	4	12,12Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 814,94Kč

Konec sestavy